
UCHWAŁA NR 553/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 marca 2017 r. 
 
 
w sprawie składania wniosku o przyjęcie dziecka do publicznych przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miasta Toruń. 
 
 
Na podstawie art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miasta Toruń, dopuszcza się możliwość składania wniosku o przyjęcie dziecka łącznie do nie 
więcej niż pięciu przedszkoli lub oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 


